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Inledning  

Detta avropsstöd är framtaget för avropsberättigade kunder i syfte att underlätta vid avrop 

från ramavtalet Avfallskärl för offentlig utomhusmiljö 2022. Avropande myndigheter och 

enheter är fria att utforma sina avrop hur de vill, så länge dessa inte strider mot 

ramavtalets villkor eller mot Lagen om offentlig upphandling (LOU).  

Varför upphandlar Adda avfallskärl för offentlig utomhusmiljö? 

Addas ramavtal är ett värdefullt verktyg för verksamheter som vill avropa olika typer av 

avfallskärl för offentlig utomhusmiljö och ska tillgodose upphandlande myndigheters 

behov av avfallskärl för det offentliga rummet, så som parker, gator och torg samt 

badplatser och liknande platser för friluftsliv. 

UMs behov ser olika ut och intentionen är att detta ramavtal ska omfatta UMs samtliga 

behov av avfallskärl utomhus. 

Kan vi använda ramavtalet? 

För att kunna avropa från ramavtalet behöver din verksamhet vara avropsberättigad. Du 

kan kontrollera detta genom att: 

1. Söka upp din verksamhet under fliken ”Är jag berättigad?” på ramavtalets 
webbsida. 

2. Säkerställa att verksamheten finns med i bilagan över avropsberättigade parter, 
som du hittar under fliken ”Stöddokument”. 

 

Om din verksamhet är avropsberättigad och ni önskar börja avropa behöver ni göra en 

avropsanmälan. Det görs av en behörig person via ”Mina sidor”, där man loggar in och 

registrerar verksamheten. Om du är osäker på vem i er organisation som har behörighet 

att göra avropsanmälan, är du välkommen att kontakta Inköpscentralen. Kontaktuppgifter 

finns längst ned i avropsvägledningen. 

Vad kan du köpa från ramavtalet?  

Upphandlingen har resulterat i ett ramavtal som uppfyller upphandlande myndigheters 

behov av avfallskärl för offentlig utomhusmiljö. Avtalet omfattar anbudsområdena:  

1. Solcellskomprimerande skräpkorgar  

2. Sorteringsmoduler  

3. Papperskorgar  

4. Papperskorgar med sensorer  

Så använder du ramavtalet  

Tilldelning av kontrakt enligt ramavtalet sker antingen genom särskild fördelningsnyckel 

eller förnyad konkurrensutsättning. Förnyad konkurrensutsättning kommer att ske under 
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förutsättning att avropet överstiger ett bestämt belopp per produktområde exklusive 

mervärdesskatt enligt nedan sammanställning:  

 

Solcellskomprimerande skräpkorgar     SEK 250 000  

Sorteringsmoduler           SEK 250 000  

Papperskorgar            SEK 100 000  

Papperskorgar med sensorer   SEK 100 000     

           

Du hittar kontaktuppgifter för löpande beställningar samt kontaktuppgifter till respektive 

leverantörs avtalsansvarige via ramavtalets webbsida, under fliken ”Leverantörer”.  

Länk till ramavtalets webbsida: https://www.adda.se/upphandling-och-ramavtal/ramavtal-och-

avtalskategorier/gata-och-park/avfallskarl-for-offentlig-utomhusmiljo/   

Geografisk uppdelning  

Upphandlingen är uppdelad i tre geografiska områden som omfattar Sveriges län. Se i 

tabellen nedan vilket område ditt län tillhör: 

 

SYD  MITT  NORR  

Skåne län Stockholms län Gävleborgs län 

Blekinge län Södermanlands län Jämtlands län 

Kalmar län Uppsala län Västernorrlands län 

Kronobergs län Västmanlands län Västerbottens län 

Jönköpings län Örebro län Norrbottens län 

Hallands län Värmlands län  

Västra Götalands län Dalarnas län  

Östergötlands län Gotlands län  

 

  

https://www.adda.se/upphandling-och-ramavtal/ramavtal-och-avtalskategorier/gata-och-park/avfallskarl-for-offentlig-utomhusmiljo/
https://www.adda.se/upphandling-och-ramavtal/ramavtal-och-avtalskategorier/gata-och-park/avfallskarl-for-offentlig-utomhusmiljo/
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Tilldelade leverantörer och geografisk indelning  

Indelningen gäller samtliga geografiska områden Syd/Mitt/Norr  

Leverantör 
Solcellskomprimerade 

Skräpkorgar 
Sorteringsmoduler Papperskorgar 

Papperskorgar 
med sensorer 

EWF ECO X X   

Finbin 

Sverige 
X X X  

Hitsa X X X X 

PWS 

Nordic 
 X X X 

San Sac  X X  

Sortify  X X X 

Hags 

Aneby 
  X  

Jansson 

och Partner 
  X  

JPS Group   X  

Vestre 

Sverige 
  X X 

Scaneco 

Waste 
X    

 

Tillämpning av särskild fördelningsnyckel   

Avrop med särskild fördelningsnyckel tillämpas under förutsättning att avropet 

understiger ett bestämt belopp per produktområde (se beloppsgränser på sida 4). Det 

innebär att du utser den ramavtalsleverantör som bäst kan tillgodose din verksamhets 

behov vid avropstillfället.  

Ta hjälp av nedanstående parametrar, ej rangordnade, det vill säga att du bestämmer 

vilken/vilka av dessa som är viktigast att utgå ifrån när du väljer produkt/tjänst/leverantör. 

Du kan i avropsförfrågan exempelvis precisera era krav gällande: 

• Funktionalitet - att produkten ska uppfylla vissa efterfrågade funktioner eller krav  

• Tekniska krav  

• Krav på material 

• Anpassning till andra produkter - att produkten ska passa in i befintlig utemiljö och 

estetisk utformning 

• Anpassning till befintliga produkter, komplettering 
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Du hittar mall för förnyade konkurrensutsättningar och avrop 

genom särskild fördelningsnyckel på ramavtalets webbsida 

• Leverans och/eller leveranstid - att produkterna ska levereras till en speciellt 

angiven plats inom en viss leveranstid 

• Pris 

• Hållbarhet 
 

Den leverantör som bäst kan tillhandahålla det behov som du angivit i 

behovsbeskrivningen tilldelas. 

Tillämpning av förnyad konkurrensutsättning 

Om det totala värdet för ett avrop inom ett anbudsområde överstiger den fastställda 

beloppsgränsen (se sida 4), ska avropet genomföras genom förnyad konkurrensutsättning. 

Det innebär att samtliga leverantörer som är tilldelade inom det aktuella anbudsområdet 

ska ges möjlighet att lämna anbud. 

För att underlätta genomförandet finns en mall tillgänglig under fliken ”Stöddokument” på 

ramavtalets webbsida. 

Precisering av krav och förslag på utvärderingskriterier vid FKU  

Vid en förnyad konkurrensutsättning är det viktigt att ni preciserar ert behov och de krav 

som ska uppfyllas, så att villkoren i ramavtalet kompletteras eller förfinas på ett tydligt sätt. 

Syftet är att säkerställa att ni får en lösning som motsvarar era krav på funktion, prestanda 

och utformning. Se ovan rubrik Tillämpning av särskild fördelningsnyckel för olika exempel 

på kravställningar. 

Vid frågor eller behov av stöd rekommenderas att ni kontaktar er upphandlings- eller 

inköpsfunktion. Mer information om hur en förnyad konkurrensutsättning genomförs finns 

att läsa här: 

https://www.adda.se/upphandling-och-ramavtal/vara-ramavtal-och-upphandlingar/for-

bestallare/fornyad-konkurrensutsattning 

 

 

  

 

Beställning  

Beställningar ska alltid göras skriftligen och skickas till leverantören via post, e-post eller 

genom kundtjänst (eller webbutik om leverantören har en sådan). När en beställning har 

mottagits ska leverantören bekräfta den inom 48 timmar, förutsatt att beställningen 

inkommit under vardagar och under ordinarie kontorstid. Bekräftelsen skickas via e-post 

eller enligt annat överenskommet sätt. 

En komplett orderbekräftelse ska därefter lämnas inom fem arbetsdagar. Den ska 

innehålla uppgifter om beräknat leveransdatum samt det totala ordervärdet. 

https://www.adda.se/upphandling-och-ramavtal/vara-ramavtal-och-upphandlingar/for-bestallare/fornyad-konkurrensutsattning
https://www.adda.se/upphandling-och-ramavtal/vara-ramavtal-och-upphandlingar/for-bestallare/fornyad-konkurrensutsattning
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Leverantörernas kundsupport ska vara på svenska via telefon och e-post under kontorstid 

kl. 09.00- 16.00 helgfri måndag till fredag. Eventuella avvikelser ska kommuniceras i god 

tid. De antagna leverantörernas kontaktuppgifter finner du under fliken ”Leverantörer” på 

ramavtalets webbsida. Kontakta respektive leverantör om du har produktrelaterade frågor.  

En komplett orderbekräftelse innehållande information om beräknat leveransdatum samt 

ordervärde ska erhållas inom 5 arbetsdagar.  

Leveranstider & fraktkostnader  

Sålda varor levereras till den av UM angivna leveransadressen DDP, Delivery Duty Paid, 

Incoterms. 2020.  

Leveranstiden ska anges i den slutliga orderbekräftelsen.  

För leveranser under 200 000 SEK exklusive moms har leverantören rätt att ta ut en 

ersättning motsvarande den faktiska transportkostnaden. För att vara berättigad till 

ersättning för leveransen ska leverantören senast en vecka efter beställning, via e-post, 

meddela beställaren om gjort avrop innebär att kravet för fri leverans inte uppfylls.  

Så hittar du ramavtalet och upphandlingsdokumenten 

Du hittar ramavtalet med tillhörande bilagor genom att gå till fliken ”Leverantörer” på 

ramavtalets webbsida och klicka på ”Visa avtalet i TendSign”. Då öppnas ett nytt fönster 

eller en ny flik där ramavtalet och dess bilagor finns publicerade till höger under aktuell 

leverantör. 

En central del av ramavtalet är upphandlingsdokumenten (UHD) med tillhörande bilagor. 

Dessa hittar du i TendSign under rubriken Upphandlingsdokument och klickar på länk 

”Upphandlingsdokument att ladda ner hittar du här (avtalskatalogen)” vilket leder dig till 

en sida där du kan ladda ner dokumenten i ett komprimerat format (zip-fil). 

 

Har du frågor? 

Om du har frågor om ramavtalet eller hur avrop går till, är du alltid välkommen att kontakta 

oss på Adda: 

     Telefon: 08-525 029 96 

      E-post: inkopscentralen@adda.se 

För frågor som rör specifika produkter, leveranstider eller tillval rekommenderar vi att du 

kontaktar respektive leverantör. Kontaktuppgifter hittar du på ramavtalets webbsida under 

fliken ”Leverantörer”. 

https://contracts.tendsign.com/ContractArea/Details/2700387?eId=kq%2b5h2w299zK8tNtxVAV2QA%3d
mailto:inkopscentralen@adda.se

